АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2020 года № 73

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.02.2019 № 84

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле», п. 1 постановления Правительства Российской

Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента индексации

выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», постановлением

Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках

индексации, предельного размера стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей

возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а

также предельного размера социального пособия на погребение»,

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской

округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский» от 13.02.2019 № 84

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых специализированной

службой на территории муниципального образования «Городской округ

Ногликский» согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

изменение, изложив приложения 1, 2 в новой редакции согласно

приложениям к настоящему постановлению соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин